
＜本件に関するお問い合わせ先＞ 
株式会社ヤギ グループ経営企画部 経営企画Ｇ 担当：大西 

℡06-6266-7332／FAX06-6266-8534／E-mail onishihiroki@yaginet.jp 

 

  

2020年 4月 3日 

 

株式会社ヤギ 

  

新型コロナウイルス感染症に対する弊社の対策につきましてのご連絡 

 

新型コロナウイルスによる感染症(COVID-19)に罹患された皆様、および関係者の皆様に心よりお

見舞い申し上げます。 

 

株式会社ヤギ（本社：大阪市中央区、代表取締役社長：八木隆夫）は、新型コロナウイルスの世界

的な大流行と日々刻々と急速に感染が拡大している状況を受け、営業活動の継続並びに従業員とそ

の家族、そしてお取引先様をはじめとする皆様の安全確保を目的として下記の内容にて一部在宅勤

務を実施いたします。 

お取引先様には、ご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のうえご容赦賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．実施期間    4 月 6 日（月） ～  
  本対策の終了時期につきましては、現状未定とさせていただきます。 

終了時期のめどが立ちましたら改めてご案内申し上げます。 
 

２．実施事業所   ㈱ ヤギ （本社・支店・営業所・駐在所） 
 
３．勤務体制    各部署シフト体制での出勤 

なお、新型コロナウイルスの感染拡大による急激な情勢変化、行政機関からの要請などがあった場合 
はシフト体制の変更を行う可能性があります。 

 

 

今後も当社グループは、お取引先様と従業員の安全確保を最優先に、政府の方針や行動計画に基

づき、感染症対策をはじめ事業継続に向けた取り組みを迅速に進めてまいります。 

 

以 上 
 

 


